230422 PRAZSKAINTEGROVANADOPRAVA (ID) Kolin - Pla fiany - Kou fim - Vitice - Cesky Brod Platnost:
;D) Uikdlas
42 2 PID () 0 Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
woun = Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 713 321
E— I E— E— I
tarifni 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 2 27 29 31 33 35 37 39 41 43
pasmo R R R R ®t R R R ®t ®t R R R R R R ®t R R R ®t R
PID 5 1] Gl : Bl : Bl
KOLIN,NADRAZI wd 6 5:10 6:10 6:24 7:02 8:17 8:17: 10:17: 10:40 12:17:  12:17 13:40:; 14:10; 14:40; 16:10; 17:40; 18:10; 19:10
Kolin,Posta 6 5:16 6:16 6:30 7:08 8:23 8:231 10:23t 10:46 12:231  12:23 13:461 14:16% 14:46%7 16:16! 17:46' 18:16% 19:16
Kolin,Lu¢ebni 6 5:18 6:18 6:32 7:10 8:25 8:25; 10:25] 10:48 12:25} 12:25 13:48] 14:18] 14:48; 16:18; 17:48; 18:18; 19:18
Kre¢hor Kutlife 6 5:23 6:23 6:37 7:15 8:30 8:301 10:301 10:53 12:301 12:30 13:531 14:231 14:531 16:231 17:531 18:231 19:23
Kre¢hor 6 5:25 6:25 6:39 7:17 8:32 8:32] 10:32} 10:55 12:32} 12:32 13:55} 14:25} 14:55] 16:25] 17:55} 18:25} 19:25
x Krechor,Bfistvi 6 5:27 6:27 6:41 7:19 8:34 8:34: 10:34: 10:57 12:34: 12:34 13:571 14:27: 14:57: 16:27: 17:57: 18:27: 19:27
Bfezany |,Chocenice 5,6 5:29 6:29 6:43 7:21 8:36 8:36! 10:36! 10:59 12:36! 12:36 13:59! 14:29! 14:59! 16:29! 17:59! 18:29! 19:29
Bfezany | 5,6 5:32 6:32 6:46 7:24 8:39 8:39; 10:39; 11:02 12:39; 12:39 14:02y 14:32; 15:02; 16:32; 18:02; 18:32; 19:32
Plarany,Pobofi 5 5:36 6:36 6:50 7:28 8:43 8:431 10:43t 11:06 12:431  12:43 14:061 14:36% 15:061 16:36! 18:06! 18:36! 19:36
Plafiany,Hradenin 5 5:37 6:37 6:51 7:29 8:44 8:44; 10:44; 11:07 12:44} 12:44 14:07; 14:37; 15:.07; 16:37; 18:07; 18:37; 19:37
Zabonosy 5 5:39 6:39 6:53 7:31 8:46 8:461 10:461 11:09 12:461 12:46 14:091 14:391 15:091 16:391 18:091 18:391 19:39
Plafiany,Blinka 5 5:44 6:44! ) 7:36! ! ! 11:14 ! 12:51 14:14) 14:44) 15:14] 16:44] 18:14] 18:44] 19:44
Plafiany,Nameésti 5 5:49 6:49 6:56 7:41 8:49 8:49: 10:49: 11:19 12:491 A12:56 14:191 14:49: 15:19:1 16:49: 18:19: 18:49: 19:49
@ Planany,Skola 5 ! ! i 7417 ) ! ! ! ! ! ! ! ! !
Plafhany,Zel.st. & 5 5:51 6:51 6:58 8:51 8:51; 10:51;A11:21 12:51 A14:21y 14:51,A15:21; 16:511A18:21; 18:51; 19:51
Vrb&any 5 5:55 6:55 7:02 8:55 8:551 10:55t 11:25 12:55 13:161 14:251 14:551 15:251 16:551 18:251 18:551 19:55
Trebovle,MiSkovice 5 5:58 6:58 7:05 8:58 8:58; 10:58] 11:28 12:58 13:197 14:28] 14:58; 15:28; 16:58; 18:28; 18:58] 19:58
Klasterni Skalice 5 6:00 7:00 7:07 9:00 9:001 11:001 11:30 13:00 13:211  14:301 15:001r 15:301 17:001 18:301 19:001 20:00
Trebovle,Dolni 5 6:03 7:03 7:10 9:03 9:03} 11:03} 11:33 13:03 13:24} 14:33} 15:03} 15:33} 17:03} 18:33} 19:03} 20:03
x Trebovle,Kralovstvi,Rozc. 5 6:06 7:06 7:13 9:06 9:061 11:061 11:36 13:06 13:271 14:361 15:061 15:361 17:061 18:361 19:061 20:06
KOURIM 5 4:09 5:09! A 6:09 7:09 7:16 9:09 9:09! 11:09! 11:39%! 12:39! 13:09 13:30! 14:39! 15:09! 15:39! 17:09! 18:39! 19:09! 20:09
Koufim,ZS 5 4:11 5:11 6:11 7:11 9:11 11:11 12:41 14:41y 15:11; 15:41; 17:11, 1841
Koufim,Skanzen 5 4:12 5:12 6:12 7:12 9:12 11:12 12:42 14:421 15:12% 15:421 17:121 18:42
x Koufim,Molitorov 5 4:13 5:13 6:13 7:13 9:13 11:13 12:43 14:43] 15:13] 15:43; 17:13; 18:43
OleSka,Bulanka 4 4:16 5:16 6:16 7:16 9:16 11:16 12:46 14:461 15:161 15:461 17:161 18:46
Oleska,Kralka 4 4:17 5:17 6:17 7:17 9:17 11:17 12:47 14:47} 15:17} 15:47) 17:17} 18:47
OleSka,Brnik 4 4:20 5:20 6:20 7:20 9:20 11:20 12:50 14:501 15:20: 15:501 17:20:1 18:50
Vitice,Dobré Pole 4 4:23 5:23 6:23 7:23 9:23 11:23 12:53 14:53! 15:23% 15:53! 17:23! 18:53
x VITICE,MOCEDNIK 4 4:26 5:26 6:26 7:08 7:26 9:26 11:26 12:56 14:56y 15:261 15:56; 17:26; 18:56
x Vitice,Choty3 4 4:27 5:27 6:27 7:09 7:27 9:27 11:27 12:57 14:57v 15:27% 15:571 17:271 18:57
# Vitice,U Skoly 4 ! ! ! 7130} ! ! ! ! ! ! ! !
Vitice 4 4:30 5:30 6:30 7:15 7:30 9:30 11:30 13:00 15:001 15:301 16:001 17:301 19:00
KSely 3 4:34 5:34 6:34 7:19 7:34 9:34 11:34 13:04 15:04} 15:34} 16:04] 17:34} 19:04
Pristoupim 3 4:38 5:38 6:38 7:23 7:38 9:38 11:38 13:08 15:081 15:38:1 16:081 17:381 19:08
x Pfistoupim,Rozc. 3 4:40 5:40 6:40 7:25 7:40 9:40 11:40 13:10 15:10! 15:40! 16:10! 17:40! 19:10
Cesky Brod,Jana Kouly 3 4:43 5:43 6:43 7:28 7:43 9:43 11:43 13:13 15:13; 15:43; 16:13; 17:43; 19:13
CESKY BROD,ZEL.ST. 3 4:46 5:46 6:46 7:31 7:46 9:46 11:46 13:16 15:161  15:46% 16:161 17:461 19:16
Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.

X naznameni

jede v sobotu

Ero>DD> Ox

jede v pracovnich dnech

1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
nejede od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.
[ jede od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.

spoj 5 vycka v zastavce Kou Fim prijezdu spoje linky 424 max. 3 min.
spoj 21, 31, 35 a 39 vy&ka v zastavce Plaiany,Zel.st. piijezdu vlaku linky S11 od Peéek max. 5 min.

spoj 31, 35 a 39 vycka v zastavce Plafany,Zel.st. piijezdu vlaku linky S11 od Koufimi max. 5 min.

na spoj 27 navazuje v zast. Planany, Nam ésti linka PID 450 do Vrbcan, kde navazuje spoj linky 422 do Koufimi (pfimy spoj)
zastavka s moznosti pfestupu na zelezni¢ni dopravu

Uzemi hl. m. Prahy se po é&ita jako 4 tarifni pAsma.

Soft. CHAPS sgol. S 1.0

Graf.: T1002,T1003,T1004

Chron.: 27

Zast.: 2816/4

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




230422 PRAZSKAINTEGROVANADOPRAVA (PID) Kolin - Pla fiany - Kou fim - Vitice - Cesky Brod Platnost:
;D) el
42 2 PID () 0 Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
woun-re. Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 713 321 — —
T)pacnv smer tarini 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42
pasmo R ® R R R ®t R ®t R R ®t R R R R R ®t R R R R
PID 4 6| 5 1] 5 1]
CESKY BROD,ZEL.ST. 3 4:46 6:46 8:16 8:46: 10:46; 12:16 12:46 15:16:  16:16; 16:16; 17:16; 18:16; 19:16
Cesky Brod,Jana Kouly 3 4:49 6:49 8:19 8:491 10:49r 12:19 12:49 15:191 16:19% 16:191 17:191 18:191 19:19
x Pfistoupim,Rozc. 3 4:52 6:52 8:22 8:52} 10:52} 12:22 12:52 15:227 16:22; 16:22; 17:22; 18:22; 19:22
Pristoupim 3 4:54 6:54 8:24 8:541 10:541 12:24 12:54 15:241 16:241 16:241 17:241 18:241 19:24
KSely 3 4:58 6:58 8:28 8:58] 10:58} 12:28 12:58 15:28) 16:28} 16:28] 17:28] 18:28] 19:28
Vitice 4 5:02 7:02 8:32 9:02; 11:02: 12:32 13:02 15:321 16:321 16:32; 17:32; 18:321 19:32
VITICE,U SKOLY 4 ! ! i ! i ! ! 1A14:08 ! ! ! ! ! !
x Vitice,Choty3 4 5:05 7:05 8:35 9:05; 11:05; 12:35 13:05: 14:12 15:35; 16:35; 16:35; 17:35; 18:35; 19:35
x Vitice,Mo€ednik 4 5:06 7:06 8:36 9:061 11:06% 12:36 13:061 14:13 15:361 16:36% 16:36!1 17:36! 18:36! 19:36
Vitice,Dobré Pole 4 5:09 7:09 8:39 9:09; 11:09; 12:39 13:097 14:16 15:397 16:39; 16:39; 17:39; 18:39; 19:39
OleSka,Brnik 4 5:12 7:12 8:42 9:121  11:121 12:42 13:12 15:421 16:421 16:421 17:421 18:421 19:42
Oleska,Kralka 4 5:15 7:15 8:45 9:15} 11:15} 1245 13:15 15:45} 16:45} 16:45] 17:45] 18:45] 19:45
OleSka,Bulanka 4 5:16 7:16 8:46 9:16:  11:161 12:46 13:16 15:461 16:461 16:461 17:46:1 18:46: 19:46
x Koufim,Molitorov 5 5:19 7:19 8:49 9:19! 11:19! 12:49 13:19 15:49! 16:49! 16:49! 17:49! 18:49! 19:49
Koufim,Skanzen 5 5:20 7:20 8:50 9:20; 11:20; 12:50 13:20 15:50; 16:50; 16:50; 17:50; 18:50; 19:50
Koufim,ZS 5 5:21 7:21 8:51 9:21r 11:21r 12:51 13:21 15:511 16:511 16:511 17:511 18:51r 19:51
KOURIM pfij. 5 5:23 7:23 8:53 9:23; 11:23} 12:53 13:23 15:53] 16:53} 16:53; 17:53; 18:53; 19:53
odj. 4:03 4:56 5:23 6:40 6:56 7:23 8:56 9:231 11:331 12:561 13:031 13:23 15:031 16:031 17:01r 17:031 18:03
x Trebovle,Kralovstvi,Rozc. 5 4:06 4:59 5:26 6:43 6:59 7:26 8:59 9:26} 11:36}] 12:59} 13:06} 13:26 15:06} 16:06} 17:04} 17:06] 18:06
Trebovle,Dolni 5 4:09 5:02 5:29 6:46 7:02 7:29 9:02 9:291 11:39: 13:02; 13:09: 13:29 15:091 16:091 17:07: 17:09: 18:09
Klasterni Skalice 5 4:12 5:05 5:32 6:49 7:05 7:32 9:05 9:32! 11:42! 13:05! 13:12! 13:32 15:12' 16:12! 17:10% 17:12! 18:12
Trebovle,MiSkovice 5 4:14 5:07 5:34 6:51 7:07 7:34 9:07 9:34; 11:44, 13:07: 13:14; 13:34 15:14y 16:14y 17:12y 17:14; 18:14
Vrb&any 5 4:17 5:10 5:37 6:54 7:10 7:37 9:10 9:37r 11:47v 13:10% 13:171 13:37 15:17v  16:17v 17:15% 17:17% 18:17
Plafhany,Zel.st. & 5 4:21 5:14 5:41 A 6:581A 7:14 741, A 9:14 9:417 11:51}A13:14; A13:21; 13:41 A15:21;A16:211 A17:191 A17:21} A18:21
@ Planany,Skola 5 { { { { { { { { { { { { {
Plafiany,Nameésti 5 4:23 5:16 5:43 6:30 7:00 7:16 7:43 9:16 9:43} 11:53} 13:16} 13:23] 13:43 15:23} 16:23} 17:21} 17:23} 18:23
Plafiany,Blinka 5 4:281 5211 5481 ! 721 7481 ) ! 11:581 13:28 15:281  { 17:261 17:281 {
Zabonosy 5 4:33 5:26 5:53 6:33 7:03 7:26 7:53 9:19 9:46! 12:03! 13:19! 13:33 15:33! 16:26! 17:31! 17:33! 18:26
Plafiany,Hradenin 5 4:35 5:28 5:55 6:35 7:05 7:28 7:55 9:21 9:48; 12:05; 13:21; 13:35 15:35; 16:28; 17:33; 17:35; 18:28
Plariany,Pobofi 5 4:36 5:29 5:56 6:36 7:06 7:29 7:56 9:22 9:491 12:061 13:221 13:36 15:361  16:291 17:341 17:361 18:29
Bfezany | 5,6 4:40 5:33 6:00 6:40 7:10 7:33 8:00 9:26 9:53} 12:107 13:26; 13:40 15:407 16:33} 17:38; 17:40; 18:33
Bfezany |,Chocenice 5,6 4:43 5:36 6:03 6:43 7:13 7:36 8:03 9:29 9:561 12:131 13:291 13:43 15:431 16:361 17:411 17:431 18:36
x Krechor,Bfistvi 6 4:45 5:38 6:05 6:45 7:15 7:38 8:05 9:31 9:58] 12:15} 13:31} 13:45 15:45} 16:38} 17:43} 17:45] 18:38
Kre¢hor 6 4:47 5:40 6:07 6:47 7:17 7:40 8:07 9:331 10:00: 12:17: 13:331 13:47 15:471 16:401 17:45: 17:47: 18:40
Krec¢hor Kutlife 6 4:49 5:42 6:09 6:49 7:19 7:42 8:09 9:35! 10:02! 12:19! 13:35! 13:49 15:49! 16:42) 17:47% 17:49! 18:42
Kolin,Lu¢ebni 6 4:54 5:47 6:14 6:54 7:24 7:47 8:14 9:40; 10:07y 12:24; 13:40: 13:54 15:54, 16:47: 17:52; 17:54; 18:47
Kolin,Posta 6 4:56 5:49 6:16 6:56 7:26 7:49 8:16 9:421  10:091 12:261 13:421 13:56 15:561 16:491 17:541 17:561 18:49
KOLIN,NADRAZ| s 6 5:02 5:55 6:22 7:02 7:32 7:55 8:22 9:48; 10:157 12:32] 13:48; 14:02 16:02; 16:55; 18:00; 18:02; 18:55

X naznameni
jede v pracovnich dnech
jede v sobotu

E>DD> @x

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky

3 jede také 28.10.a 17.11.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.

spoj 10, 12, 16, 22, 24, 30, 32, 34, 36 a 38 vy&ka v zastavce Plaiany,Zel.st. pfijezdu viaku linky S11 od Pe¢ek max. 5 min.
spoj 10, 30, 32, 36 a 38 vy&ka v zastavce Planany,Zel.st. pfijezdu vlaku linky S11 od Koufimi max. 5 min.
spoj 28 vycka v zastavce Vitice, U Skoly pfijezdu spoije linky 662 od Ceského Brodu max. 20 min.
zastavka s moznosti pfestupu na zelezni¢ni dopravu

P

ati Smluvni p Fepravni pod

minky PID a Tarif PID.

Uzemi hl. m. Prahy se po é&ita jako 4 tarifni pAsma.

Soft. CHAPS sgol. S 1.0

Graf.: T1002,T1003,T1004

Chron.: 27

Zast.: 2269/1

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




